
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.; 112647 
Onderwerp: 14e wijziging bouwverordening, wijziging brandveiligheidsverordening en delegatiebesluit 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 112647, 24 april 2012; 

BESLUIT: 
I. Vast te stellen de 14e wijziging van de bouwverordening in verband met de inwerkingtreding van het 

bouwbesluit 2012, onder gelijktijdige intrekking van de 13 wijziging van de bouwverordening 
Albrandswaard; 

II. De bevoegdheid de aanwijzing van de leden van de welstandscommissie, te delegeren aan het college 
van burgemeester en wethouders; 

III. Vast te stellen de brandveiligheidsverordening 2012, onder gelijktijdige intrekking van de 
brandveiligheidsverordening Albrandswaard. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
3 juli 2012. 

De griffier. De voorzitter, 

mr. Renske van der Tempel mr.Tlarald M. Bergmann 

/ 

Besluit nr.: 112647 
1/1 


